



Kanclerz

Gdańsk, 22.04.2025 r.

Numer postępowania: ZP/39/055/D/25

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) pn. **sukcesywna dostawa materiałów promocyjnych z logo PG dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej.**

Informuję, iż w niniejszym postępowaniu, wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ). Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą Pzp” udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 5:

- 1) proszę o zdefiniowanie sformułowania "bluza klasy premium" (dot. bluzy kangurki i bluzy rozpinanej)
- 2) jeżeli Zamawiający oczekuje bluz klasy premium wnoszę o zmianę SWZ w zakresie dodania zapisu (dot. bluzy kangurki i bluzy rozpinanej):
"Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą świadectwa z badań z akredytowanego laboratorium, potwierdzające skład i gramaturę, wystawione nie wcześniej niż 12 miesięcy przed upływem terminu składania ofert"
- 3) wnoszę o ujednolicenie wymaganego składu dzianin w bluzie kangurce oraz bluzie rozpinanej.
Proszę o ujednolicenie składu do parametrów dzianiny, które zostały ustalone dla bluzy kangurki (80-90% bawełna, 10-20% poliester). Taki skład dzianiny zapewnia wyższą odporność bluzy na pillingowanie podczas użytkowania, co wpisuje się w wymóg Zamawiającego o "bluzie klasy premium"

Odpowiedź 5:

- 1) Pod pojęciem "bluza klasy premium" zamawiający ma na myśli użycie tkaniny pierwszej jakości, trwałej, wykonanej z przewagą naturalnych włókien bawełny. Finalny produkt musi charakteryzować się wysoką mięsistością (pełnością), miękkością, przyjemnością w dotyku, dającą uczucie otulenia. Bluza powinna być wykonana z grubej i wytrzymałej tkaniny, o gładkim splocie i jednolitym zabarwieniu, która zachowa swoje właściwości po użytkowaniu i praniu. Odporna na przetarcia, odkształcenia, dobrze trzyma fason. Odszyta z użyciem wysokiej jakości detali np.: nici, zamków, wszywek.
- 2) Zamawiający **nie zmienia** zapisów SWZ i nie wymaga złożenia wraz z ofertą świadectwa badań.
- 3) Zamawiający **nie zmienia** zapisów SWZ i nie ujednolica składu dzianiny dla kangurki i bluzy rozpinanej

Pytanie 6:

część V.

poz. 1. proszę zweryfikować czy poprawnie w OPZ wpisano rozmiar wszywki żakardowej - 240 x 330 mm +/- 1mm

Odpowiedź 6:

Zamawiający błędnie określił wymiar wszywki, zamiast 240 x 330 mm +/- 1mm powinno być: 43 x 84 mm +/- 1 mm. W związku z tym zamawiający **dokonuje zmiany treści SWZ** w OPZ w części V poz. 1.

Pytanie 7:

część II. pozycja 2. torba drelichowa

proszę o precyzyjne sformułowanie z jakiej tkaniny uszyta ma być torba - wprowadzają Państwo w opisie 2 wykluczające się ze sobą pojęcia: jest tkanina bawełniana o splocie panama 250g/m2 lub tkanina bawełniana typu drelich o splocie prążkowanym 260g/m2 lub 280g/m2. Nie ma czegoś takiego jak drelich o splocie Panama. Proszę o jasne sformułowanie z jakiej tkaniny wymagają Państwo uszycia toreb.

Odpowiedź 7:

Zamawiający **dokonuje zmiany treści SWZ** w OPZ w części II poz. 2.

Pytanie 8:

część 4. pozycja notatnik

Proszę o jasne sprecyzowanie ilości kolorów nadruku na notatnikach - w polu 55 x 20 mm. Zamawiający chce nadruku tamponem, każdy kolor ma znaczenie - inaczej kosztuje nadruk 1 kolor a inaczej 4 kolory. Co ma być nadrukowane? Logo Politechniki Gdańskiej? Opis do 4 kolorów jest nieprecyzyjny, ilości są znaczące. Dla konkurencyjności ofert istotne jest podanie wiążącej ilości kolorów.

Odpowiedź 8:

Zamawiający **dokonuje zmiany treści SWZ** w OPZ w części IV poz. 5.

Pytanie 9:

część IV. poz. 6. zestaw z linijką

Podobnie jak przy pozycji 5 prosimy o jednoznaczne sformułowanie opisu znakowania tej pozycji. Zamawiający specyfikuje tyle metod znakowania ile możliwych jest konfiguracji u dostawcy, każda kosztuje inaczej a opis do każdego elementu zestawu jest nieprecyzyjny.

Prosimy jasno sformułować znakowanie:

- linijka - znakowanie z przodu, metoda, ewentualna ilość kolorów przy nadruku (przy tamponie proszę wskazać konkretnie 1 czy 4 kolory - jeśli Zamawiający twierdzi że w polu 6 x 160 mm)
- linijka - znakowanie z tyłu, metoda, ewentualna ilość kolorów przy nadruku (przy tamponie proszę wskazać konkretnie 1 czy 4 kolory - jeśli Zamawiający twierdzi że w polu 20 x 50 mm)
- etui nadruk w polu 20x 25 mm - tampondruk - ile konkretnie kolorów (1,2 ,3 4) czy druk cyfrowy
- ołówek -ma być grawerowany czy nadrukowany (1/ 2/3 czy 4 Kolorami)?

Kryterium wyboru jest najniższa cena, proszę więc o odpowiedź na pytanie - bo idąc tym śladem Wykonawca ma przyzwolenie na wybranie najtańszych opcji znakowania, bez respektowania później oczekiwań Zamawiającego. casus: Nadruk 1 kolor tamponem to wiąż nadruk tamponem do 4 kolorów, prawda?

Odpowiedź 9:

Zamawiający **dokonuje zmiany treści SWZ** w OPZ w części IV poz. 6.

Pytanie 10:

część 4. pozycja 8 plecak- proszę określić ilość kolorów nadruku na plecaku - przy metodzie sitodruku za każdy kolor nadruku się płaci.

Odpowiedź 10:

Ilość kolorów nadruku na plecaku: **1 kolor**

Pytanie 11:

część 4 poz. 9

Butelka -tutaj również nie sprecyzowano jednoznacznie jaka metoda nadruku jest wiążąca dla obu stron, jakie pole nadruku i ilość kolorów. Aby oferty były konkurencyjne i porównywalne należy wskazać:

- 1 pole nadruku :

3x9 przeznaczone dla tamponu - dokładna ilość kolorów od 1 do 4 lub 20 x 8 cm przeznaczone dla druku UV - druk wielokolorowy. Prosimy o precyzyjne określenie wiążących obu stron zapisów.

Odpowiedź 11:

Zamawiający **dokonuje zmiany treści SWZ** w OPZ w części IV poz. 9.

Pytanie 12:

część 4. pozycja 10

brelok - proszę określić jednoznacznie jaką metodę nadruku brać pod uwagę w wycenie - grawer jest zdecydowanie tańszy niż druk UV - Wykonawca kierując się predykcją najniższej ceny powinien brać pod uwagę wyłącznie grawer. Prosimy o jednoznaczne wskazanie metody znakowania etui.

Odpowiedź 12:

Zamawiający **dokonuje zmiany treści SWZ** w OPZ w części IV poz. 10. Pytanie dotyczy narzędzia wielofunkcyjnego cyclist, a nie breloka wielofunkcyjnego, który opisany jest w poz. 11

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający zmieni treść Załącznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia dla części II, IV oraz części V.

ZATWIERDZAM

mgr inż. Mariusz Miler

Kanclerz PG